
 

AM\546180CS.doc  PE 347.300v02-00/1-10 

CS CS 

EVROPSKÝ PARLAMENT 
2004 2009 

Výbor pro zemědělství 

28. 10. 2004 PE 347.300v02-00 

POZMĚŇOVACÍ NÁVRHY 1-10 

Návrh stanoviska (PE 347.080) 
Friedrich-Wilhelm Graefe zu Baringdorf 
Návrh Smlouvy o Ústavě pro Evropu 
(2004/2129(INI)) 

 
 

Pozměňovací návrh, který předložil Peter Baco 

Pozměňovací návrh 1 
Bod 4 písm. -a) (nové) 

-a) dosáhnout konkurenceschopnosti zemědělských produktů Evropské unie v rámci 
globálního trhu; 

 

 Or. sk 

 

Pozměňovací návrh, který předložila Elisabeth Jeggle 

Pozměňovací návrh 2 
Bod 4 písm. a) 

a) podporovat v Evropské unii udržitelné multifunkční zemědělství zajišťující dobré 
životní podmínky zvířat, šetrné k životnímu prostředí a přizpůsobené místním 
podmínkám (vypuštěno); 

 Or. de 



 

PE 347.300v02-00/1-10 2/3 AM\546180CS.doc 

CS 

 

Pozměňovací návrh, který předložila Elisabeth Jeggle 

Pozměňovací návrh 3 
Bod 4 písm. aa) (nové) 

aa) zvyšovat produktivitu zemědělství podporou a zodpovědným využíváním technického 
pokroku, racionalizací zemědělské výroby a optimálním nasazením výrobních 
faktorů, zvláště pracovních sil; 

 Or. de 

 

Pozměňovací návrh, který předložila Elisabeth Jeggle 

Pozměňovací návrh 4 
Bod 4 písm. b) 

b) zaručit zemědělskému (vypuštěno) obyvatelstvu odpovídající životní podmínky, 
zejména (vypuštěno) zvýšením příjmu na hlavu pro osoby pracující v zemědělství; 

 Or. de 

 

Pozměňovací návrh, který předložila Astrid Lulling 

Pozměňovací návrh 5 
Bod 4 písm. b) 

b) zaručit zemědělskému a venkovskému obyvatelstvu srovnatelné životní podmínky a 
(vypuštěno) úroveň příjmu zvláště zavedením politiky rozvoje venkova a zvýšením 
příjmu na hlavu pro osoby pracující v zemědělství; 

 Or. fr 

 

Pozměňovací návrh, který předložila Elisabeth Jeggle 

Pozměňovací návrh 6 
Bod 4 písm. ba) (nové) 

ba) usilovat o srovnatelné životní podmínky pro zemědělské a venkovské obyvatelstvo 
prohlubováním politiky rozvoje venkova; 



 

AM\546180CS.doc 3/3 PE 347.300v02-00/1-10 

 CS 

 Or. de 

 

Pozměňovací návrh, který předložila Elisabeth Jeggle 

Pozměňovací návrh 7 
Bod 4 písm. c) 

c) (vypuštěno) stabilizovat trhy (vypuštěno); 

 Or. de 

 

Pozměňovací návrh, který předložila Astrid Lulling 

Pozměňovací návrh 8 
Bod 4 písm. c) 

c) (vypuštěno) stabilizovat trhy a zabránit krizím; 

 Or. fr 

 

Pozměňovací návrh, který předložil Jan Mulder 

Pozměňovací návrh 9 
Bod 4 písm. c) 

c) (vypuštěno) stabilizovat trhy a zabránit krizím; 

 Or. en 

 

Pozměňovací návrh, který předložila Astrid Lulling 

Pozměňovací návrh 10 
Bod 4 písm. e) 

e) dbát na to, aby ceny dodávek  byly pro spotřebitele spravedlivé; 

 Or. fr 

 
 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

